AGRIXAM S.A.

Guayaquil, 28 de Junio del 2013

Señorita

MILLIS ESTHER LUCAS LAVAYEN

Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía **AGRIXAM S.A.,** en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a usted **GERENTE GENERAL** de la compañía por el lapso de **CINCO** años con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el ejercicio de su cargo le corresponderá a usted ejercer la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía de manera individual.

La compañía AGRIXAM S.A., se constituyó por Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, Dr. S. Ivole Zurita Zambrano, el 10 de Noviembre del 2005, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 21 de Noviembre del 2005.

Atentamente,

MARIA FERNANDA SOTOMAYOR ROMERO SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

Razón: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía AGRIXAM S.A., para el cual he sido elegida.- Guayaquil, 28 de Junio del 2013.-

MILLIS ESTAPP LUCAS LAVAYEN

C.C. 0914953229

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:30.623 FECHA DE REPERTORIO:04/jul/2013 HORA DE REPERTORIO:09:14

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, la Registradora Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha cuatro de Julio del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía AGRIXAM S.A., a favor de MILLIS ESTHER LUCAS LAVAYEN, de fojas 89.765 a 89.767, Registro Mercantil número 12.939.

ORDEN: 30623

MANNAME AND PROPERTY OF STREET

##II#II#II#II#II#II#II#II

Guayaquil, 05 de julio de 2013

REVISADO POR:

AB. NURIA BUTIÑA M. REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

Nº 0406401